

Årsredovisning
för
RMG VVS & Svets AB
556844-6289

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Gezici, Styrelseledamot
2025-03-04

Styrelsen för RMG VVS & Svets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom vvs, svets samt värme- och sanitetsarbeten.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 29 543 | 3 699 | 1 474 | 1 538 | 1 396 |
| Resultat efter avskrivningar | 1 211 | 723 | 81 | 164 | 84 |
| Soliditet (%) | 22,6 | 66,5 | 50,8 | 41,0 | 20,3 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 207 | 716 | 80 | 161 | 73 |

Bolagets omsättning har ökat med 88,8 % jämfört med närmast föregående bokslut. Den ökade omsättning beror på ökat efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 365 764 | 414 820 | 830 584 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -700 000 | | -700 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 414 820 | -414 820 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 101 250 | 1 101 250 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 80 584 | 1 101 250 | 1 231 834 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 80 584 |
| årets vinst | 1 101 250 |
| | 1 181 834 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas (1 100 kronor per aktie) | 550 000 |
| i ny räkning överföres | 631 834 |
| | 1 181 834 |

Förslag till beslut om vinstutdelning Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 550 000 kr. Utdelningen motsvarar 1 100 kr. per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling. Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 29 542 985 | 3 699 373 |
| Övriga rörelseintäkter | | 29 125 | 12 487 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 29 572 110 | 3 711 860 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -26 664 356 | -2 077 776 |
| Övriga externa kostnader | | -885 287 | -607 876 |
| Personalkostnader | 2 | -807 294 | -299 557 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 773 | -3 473 |
| Summa rörelsekostnader | | -28 360 710 | -2 988 682 |
| Rörelseresultat | | 1 211 400 | 723 178 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 814 | -7 519 |
| Summa finansiella poster | | -4 814 | -7 519 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 206 586 | 715 659 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 185 000 | -185 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 185 000 | -185 000 |
| Resultat före skatt | | 1 391 586 | 530 659 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -290 336 | -115 839 |
| Årets resultat | | 1 101 250 | 414 820 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 11 617 | 15 390 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 11 617 | 15 390 |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 617 | 15 390 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 4 279 450 | 907 385 |
| Övriga fordringar | | 241 781 | 280 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 861 780 | 84 947 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 383 011 | 992 612 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 56 003 | 461 986 |
| Summa kassa och bank | | 56 003 | 461 986 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 439 014 | 1 454 598 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 450 631 | 1 469 988 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 80 584 | 365 764 |
| Årets resultat | | 1 101 250 | 414 820 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 181 834 | 780 584 |
| Summa eget kapital | | 1 231 834 | 830 584 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 185 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 185 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 707 465 | -18 054 |
| Skatteskulder | | 340 510 | 103 353 |
| Övriga skulder | | 225 315 | 182 242 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 945 507 | 186 863 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 218 797 | 454 404 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 450 631 | 1 469 988 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 863 | 0 |
| Inköp | | 18 863 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 18 863 | 18 863 |
| Ingående avskrivningar | -3 473 | |
| Årets avskrivningar | -3 773 | -3 473 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 246 | -3 473 |
| Utgående redovisat värde | 11 617 | 15 390 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 0 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | | 0 |
| <u>Ställda säkerheter</u> | | |
| Företagsinteckning | 0 | 400 000 |
| | 0 | 400 000 |

Stockholm 2025-03-04

Robert Gezici
Robert Gezici